
Samovrtné šrouby

EJOFAST® samovrtný šroub JF3-plus-6,8

Oblast použití

> Upevnění ocelových a hliníkových profilovaných plechů 
a sendvičových panelů na dřevěné nosné konstrukce

Vlastnosti

> Nerez A2 s kalenou ocelovou špičkou
> Těsnící podložka z nerezu
> Těsnící podložka předmontovaná
> Redukované množství špon
> Montáž bez předvrtání
> Zavrtání bez smýkání špičky po povrchu
> Vysoká únosnost spoje

	

	  
 	  

	




Použití

Technické údaje

DC
tI+tII

mm

0.88

1/min
max. 1500SW8

mm

6.8

E16 – E22

Certifikace

ETA-21/0421 ETA-21/1023 

Označení výrobku
Délka 
[mm]

Délka závitu
[mm]

Tloušťka
dílce I* [mm]

Balení
[ks]

Cena/100
[Kč]

Číslo výrobku EAN

Těsnící podložka E16, Ø 16 mm

40 40 - 250 3594067393 4061245080611

JF3-Plus-6,8x60 E16 60 60 0 – 10 3594167393 4061245080635

JF3-Plus-6,8x80 E16 80 75 0 – 30 3594267393 4061245081366

JF3-Plus-6,8x100 E16 100 75 20 – 50 3594367393 4061245081403

JF3-Plus-6,8x120 E16 120 75 40 – 70 3594467393 4061245081434

JF3-Plus-6,8x140 E16 140 75 60 – 90 3594567393 4061245081465

JF3-Plus-6,8x160 E16 160 75 80 – 110 3594667393 4061245081496

JF3-Plus-6,8x180 E16 180 75 100 – 130 3594767393 4061245081526

JF3-Plus-6,8x200 E16 200 75 120 – 150 3594867393 4061245081557

JF3-Plus-6,8x220 E16 220 75 140 – 170 3594967393 4061245081601

JF3-Plus-6,8x240 E16 240 75 160 – 190 3595067393 4061245081632

JF3-Plus-6,8x260 E16 260 75 180 – 210 3595167393 4061245081663

JF3-Plus-6,8x280 E16 280 75 200 – 230 3595267393 4061245081694

JF3-Plus-6,8x300 E16 300 75 220 – 250

250

250

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100 3595367393 4061245081724
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JF3-Plus-6,8x40 E16

Upozornění: Další průměry podložek na objednávku.

*Počítáno s hloubkou zašroubování 50 mm doporučenou EJOT. Jiné hloubky zašroubování jsou možné podle ETA.

https://www.ejot.com/p/JF3-plus-6_8?qr=0003



